

Položkový rozpočet

S:	S-18-122	Městská nemocnice Ostrava
O:	O-18-01	Pavilon F - Rehabilitace - revitalizace terasy
R:	R-23-01	Vyčištění terasy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				33.705,98
1	632922912	Kladení dlaždic 40 x 40 cm na terče plastové	m2	132,44000	254,50	33.705,98
		30 8*4 3		132.44000		
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				7.933,16
2	952901411	Vyčištění ostatních objektů - vyčištění plochy pod dlažbou, včetně vyčištění žlabu	m2	132,44000	59,90	7.933,16
		30 8*4 3		132.44000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				23.441,88
3	965081923	Bourání dlažeb beton.,pl.nad 1 m2 ke zpětnému použití	m2	132,44000	177,00	23.441,88
		30 8*4 3		132.44000		

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **S-18-122 Městská nemocnice Ostrava**

Objekt: **O-18-01 Pavilon F - Rehabilitace - revitalizace terasy**

Rozpočet: **R-23-01 Vyčištění terasy**

Objednatel: **Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace**

IČO: **635162**

DIČ: **CZ635162**

Zhotovitel: **H&B delta, s.r.o.**

IČO: **25835661**

Bobrky 382

DIČ: **CZ25835661**

755 01

Vsetín

Vypracoval:



Rozpis ceny

			Celkem
HSV			65.081,02
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			65.081,02

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		65.081,02 CZK
Základní DPH	21 %		13.667,01 CZK

Zaokrouhlení

CZK

Cena celkem s DPH

78.748,03 CZK

ve Vsetíně

dne 20.9.2023

Za zhotovitele

Za objednatele